
Dodatek č. 2 k servisní smlouvě Č. K2S-2015011
ze dne 27.3.2015 ve znění Dodatku Č. 1 ze dne 6.12,2017

K2S-7015011/2

Zhotovitel:

Zástupce:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
ČÍslo úČtu:

K2 atmitec s.r.o.
Ost,,rava?, Přívoz, Koksární 1097/7
PS(. 702 00
Ing. Luděk Vydra, jednatel
42767717
CZ42767717
KomerČní banka. a.s.. poboČka Ostrava

SWIFT:
IBAN:

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2013

Centrum dopravního výzkumii, v.v.i.
Bm,o 7 Líšeň, LíŠeňská 2657/33a
PSČ 636 00
Ing. Jíndřich Frič, Ph.D., ředitel
44994575
CZ44994575
KomerČnÍ banka a.s,, poboČka Brno - město

Objednatel:

Zástupce:
ICO:
DIČ:
BankovnÍ spojení:
Č:íslo ÚČtu:
zapsán v Rejstříku veřejných výzkumných institucÍ Minísterstva Školství, mládeze a tělovýchovy
v Praze

I. Změna ustanovenÍ

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, ze se tímto Dodatkem č. 2 k Servisní smlouvěČ. K2S-201501'l ze dne 27,3.2015, ve znění jejích dodatkŮ (dále jen Smlouva) rozšiřuje
znění Smlouvy o ustanovení v čl. II. tohoto dodatku - Zpracování osobních údajŮ-.

IL Zpracování osobních údajů
Při plnění předmětu této Smlouvy mŮže docházet k předání takových osobních údajů, kdyúčeí jejich zpracování určuje Objednatel jako správce osobních údajů a Zhotovítel tyto jakourčuji

Údajůzpracovatel osobnÍch Údajů dále zpracovává v mezÍch této Smlouvy.
Zhotovítel je pro Objednatele oprávněn zpracovávat následující osobní Údaje zaměstnancŮa osobní Údaj'e z obchodních ko'ntaktů Objednatele - Jméno a příjmení; Název společnosti;
Emailovou adresu; Telefonní číslo; Adresu; ČÍslo Účtu; Rodné číslo; Podobiznu, které
zpracovává za Účelem plnění služeb vyplývající z předmětu této Smlouvy, kdy primárnímúčelem zpracovárí je zajištění funkčnostÍ IS K2 a nejedná se tedy o zpracovánÍ dat ve smyslu
Nařízení EU 2016/679 (GDPR).

3. Objednatel je oprávněn rozšířit ÚČel zpracování v souladu se zákonem, kdy pokyn k dalšímu
zpracování ve smyslu Nařízení EU 2016/679 (GDPR) Ize Zhotoviteli sdělit pouze pÍsemnou
formou.

1.

2.

4. Zhotovitel se zavazuje příjmout technícká, organízační a jíná opatření, jež zamezíneoprávněnému nebo -nahodilému přístupu k'osobnÍm ÚdajŮm specifikovaným -výŠe, jejich
změně, zničení, ztrátě Či jinému neoprávněnému nakládání.
Zhotovítel se zavazuje zejména:a) používat zabezjpeČený přístup do databáze osobních ÚdajŮ, přÍstupy je povínen

Zhotovítel zadávat tak, aby nebyly zobrazeny, neukládaly se, nebyly zpřÍstupněny
třetí osobě;

1/2 Klasifikace: DůVĚRNÉ



5.

6.

b) bez předchozího souhlasu Objednatele netvořit kopíe databáze;
c) užívat vhodné prostředky zabezpečení, např. šifrování Či jiné vhodné a potřebné

prostředky vždy v závíslostí na konkrétním jednání a datech;
d) neumožnit přístup k Údajům třetím osobám,- pokud tento přístup nebude písemně

schválen Objednatelem nebo neplyne z této Smlouvy;
e) dodržovat mlčenlivost ohlednŮ osobních údajů,'zejména Zhotovitel nesmí

zveřejňovat, šířít, Či předávat dalšÍm osobám mímo osoby v zaměstnaneckém
poměru se Zhotovítelem nebo jiným oprávněným osobám, jež jsou zpracováním
osobních Údajů pověřeny a k mlČenlivosti zavázány;

f) zpracovávat pouze osobnÍ Údaje za Účelem vymezeným touto Smlouvou a pouze
v rozsahu nutném pro naplněnÍ tohoto úČelu;

g) nesdružovat osobní údaje (neprofílovat), které byly získány k rozdílným účelŮm;
h) uchovávat osobní údaje pouze po dobu, která je uvedena v informační povinnosti

nebo v souhlasu koncového uŽívatele; Objednatel je povinen Zhotovitele seznámít
s Objednatelem plněnou ínformační povínností a souhlasy koncových užívatelŮ
vztahujících se k plnění předmětu této smlouvy Zhotovitelem.

Zhotovitel bude Objednatelí nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmí podle článkŮ
32 až 36 Nařízení EU 2016/679 (GDPR), a to při zohlednění povahy zpracování'a informací,
jež má zpracovatel k díspozici;

V případě ukončení ÚČinnosti této Smlouvy či ukončení zpracování osobních údajŮ je
Zhotovitel povinen bezodkladně provést likvidaci osobních Údajů, které mu byly poskytnuty
na základě této Smlouvy.

:m. Závěrečná ujednání
1.

2.

VŠechna ostatnÍ smluvní ujednání tímto Dodatkem č. 2 ke Smlouvě nedotČená zůstávají beze
zmeny.

Tento Dodatek č. 2 nabývá účinností dnem jeho podpisu oběma oznaČenými smluvními
stranamí, pořizuje se ve dvou rovnocenných stejnopísech, z nichž Zhotovitel obdrží jeden
a Objednatel jeden.

2'ř. 9. goí.rV Ostravě dne ..!..r..:../.:..........?'.... iú. c7. .@;4<y Brně dne ..ffff....{,'..ll....uL9 !<

za K2 atmitec s.r.o. za Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.

2/2


